

استاندار تهران: جبران کمبود سرانه آموزشی تنها با مشارکت ملی ممکن است / تهران در انتهای جدول آموزش کشور قرار دارد

استاندار تهران با بیان اینکه این استان در میان چهار استان انتهایی جدول آموزش قرار گرفته است، گفت: رفع این نقیصه تنها با بسیج همه ظرفیت‌ها از جمله مشارکت‌های مردمی، شهرداری‌ها و خیرین آموزشی ممکن خواهد بود.



به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمداصداق معتمدیان در نشست با معلمان دبستان ۱۲ کلاسه دخترانه حضرت فاطمه (س) در منطقه نواب تهران، که به مناسبت روز معلم برگزار شد، با اشاره به وضعیت بحرانی سرانه آموزشی در استان تهران اظهار داشت: استان تهران متأسفانه جزو چهار استان انتهایی جدول آموزش است و این وضعیت قابل پذیرش نیست؛ چرا که به طور مستقیم بر آینده توسعه کشور تأثیر می‌گذارد.

وی تأکید کرد: جبران این خلا جدی تنها با بسیج همه امکانات و ظرفیت‌ها امکان‌پذیر است؛ از مشارکت‌های مردمی و خیرین گرفته تا ورود جدی شهرداری‌ها و دستگاه‌های مختلف باید برای ارتقای سرانه آموزشی استان پای کار بیایند.

استاندار تهران با اشاره به اقدامات میدانی صورت گرفته، افزود: در شهرستان‌های قدس، شهریار و رباط کریم، برنامه ریزی مدونی صورت گرفته و اجرای طرح‌های توسعه‌ای در حوزه آموزش آغاز شده است. مشارکت خوبی هم از سوی بازیگران مختلف این عرصه شاهد بوده ایم که ان شاءالله با همین روحیه بتوانیم روند ارتقاء زیرساخت‌های آموزشی را تسریع کنیم.

معتمدیان در ادامه سخنان خود به سیاست‌های وزارت آموزش و پرورش نیز اشاره کرد و گفت: رویکردی که دکتر پزشکیان در پیش گرفته اند، تمرکز بر تحول محتوایی آموزش در کنار توسعه زیرساخت‌هاست. بدون تحول محتوایی، توسعه فیزیکی مدارس کافی نیست و باید این دو مسیر همزمان دنبال شوند.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به انتخاب مدرسه‌ای در منطقه کم‌برخوردار برای بازدید روز معلم، گفت: توجه به مناطق کم‌برخوردار از اولویت‌های ماست و امروز هم بنده به طور نمادین بازدید از یک مدرسه در منطقه‌ای با کمترین امکانات را انتخاب کردم تا تأکید کنم که سیاست‌های کلان کشور نباید میان شمال و جنوب پایتخت، تفاوتی قائل شود.

استاندار تهران در پایان با تبریک روز معلم، تصریح کرد: با تمام مشکلات موجود، امیدواریم با برنامه ریزی منسجم و همدلی دستگاه‌ها، شاهد تحولی جدی در آموزش و پرورش استان باشیم.